Aviso de Dispensa Eletrônica nº. 49/2025.

OBJETO: Acréscimo de 150 pacotes no quantitativo original da aquisição de 

papel sulfite, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso 

de Dispensa Eletrônica nº. 49/2025.

VALOR: R$ 3.150,00 (Três mil, cento e cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 21/01/2026.

Leme/SP, 21 de janeiro de 2026.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS

Diretor-Presidente

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 01/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cida-

de de Leme.

CONTRATADA:

[...]

prestação de serviços especializados de auxiliar de eletricista, visando manutenções 

e reparos nos sistemas elétricos abrangidos pelos equipamentos e instalações elétri-

cas da SAECIL, por 12 (doze) meses com vigência a partir de 19 de janeiro de 2026.

VALOR: R$ 280.200,00 (duzentos e oitenta mil e duzentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DIPLOMA LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/1993.

DATA DA ASSINATURA: 19/01/2026.

Leme/SP, 19 de janeiro de 2026.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS

Diretor-Presidente

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 02/2025

CONTRATANTE:

[...]

CTE, MDFE E NFSE, além de disponibilizar dados em CSV e imagens (PDF) de 

documentos eletrônicos para atender a demanda desta Autarquia, conforme condi-

ções, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, por 12 meses a 

partir de 21 de janeiro de 2026.

VALOR: R$ 11.457,00 (Onze mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 21/01/2026.

Leme/SP, 21 de janeiro de 2026.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS

Diretor-Presidente